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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych”, o następującej treści:

Pakiet 3, pozycja 4-8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 4, pozycja 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego z włókniny typu SMMMS?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ. 

Pakiet 4, pozycja 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego w opakowaniu 
z etykietą TAG składającą się z  4 etykiet samoprzylepnych do archiwizacji danych?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 1, 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 128cm (+/- 3cm) dla rozmiaru L?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 4, pozycja 2, 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 138cm (+/- 3cm) dla rozmiaru XL?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 2, 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 157cm (+/- 3cm) dla rozmiaru XXL?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ. 

Pakiet 4, pozycja 3, 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z wewnętrznym, nieprzemakalnym wzmocnieniem 
w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 5, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?
Odpowiedź: Nie. 

Pakiet 5, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Nie. 

Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści pakiet zabiegowy o nieznacznych różnicach w składzie, tzn.: kompresy 7,5cmx7,5 cm z nitką RTG wiązane po 10 szt (zamiast 20 szt. x 1przewiązanych nitką), oraz tupfer kula 15 x 15cm (zamiast tupfer fasolka 15 x 15cm)?
Odpowiedź: Nie- zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 7, pozycja 2-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za kompres pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym 25szt z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści jałową taśmę samoprzylepną pakowaną pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści jałową taśmę samoprzylepną w opakowaniu z etykietą TAG składającą się z  4 etykiet samoprzylepnych do archiwizacji danych?
Odpowiedź:  Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ. 

Pakiet 8, pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _GoBack]Pakiet 8, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 8, pozycja 6-7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści siatę opatrunkową oznaczoną jako 6 - o długości 10 m i szerokości 40-65 mm w stanie swobodnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści siatę opatrunkową oznaczoną jako 10 - o długości 10m 
i szerokości 65-135 mm w stanie swobodnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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